
 
 

Vytvořeno  13.11.2015 14:01:40 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    14  
 
 

 
Příspěvek do 40. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 18.11.2015  
 
Porušení podmínek poskytnutí dotace "Rekonstrukce s portovišt ě u ZŠ 
Jungmannova Ku řim" 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - informace o porušení podmínek  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Mgr. Karina Kiesslingová, DiS. - Projektová manažerka 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Město Kuřim realizovalo se spolufinancováním ROP JV v roce 2013 projekt "Rekonstrukce sportoviště 
u ZŠ Jungmannova Kuřim". V souvislosti s končícím dotačním obdobím byl tento projekt vybrán do 
auditního vzorku účelového poskytnutí dotace, který provádělo Ministerstvo financí. 
 
Celá realizace projektu se ukázala být v pořádku, až na nevyčíslení tzv. příjmu projektu, kterým se stal 
odfrézovaný asfaltobetonový kryt, který byl městem později použitý na vyspravení jiných komunikací 
města. 
 
Tuto záležitost zodpovědný pracovník OI konzultoval v době realizace projektu s poskytovatelem 
dotace, ten konstatoval, že pokud město tento odfrézovaný kryt použije pro své potřeby, není třeba jej 
zahrnout do příjmu. Auditní orgán však zastává opačný názor, hodnotí odfrézovaný asfaltobetonový 
kryt jako nezpůsobilý výdaj, na který nenáleží dotace a město Kuřim dostalo pokyn vrátit tuto částku 
dotace ve výši 33.193,20 Kč na účet RR regionu soudržnosti JV. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  b e r e   n a   v ě d o m í   zprávu o porušení podmínek poskytnutí dotace na projekt 
"Rekonstrukce sportoviště u ZŠ Jungmannova Kuřim". 
 
Termín plnění: 31. 12. 2015 (OI) 
  

 
 
 






	__KNS__0
	A - informace o porušení podmínek - doc1855

